
Протокол № 32 
засідання Приймальної комісії 

Національного гірничого університету 
 

м. Дніпропетровськ        25 серпня 2015 
 
ПРИСУТНІ: Г.Г. Півняк, Ю.Т. Хоменко, А.В. Кожевников, О.М. Ащеулова, 
В.В. Сало, M.M. Одновол, М.В. Петльований, В.В. Янко, М.А. Весела, 
Є.А. Шерстюк, В.І. Мєшков, В.В. Цихмистро, В.Л. Загорудько, О.О. Воронько, 
О.В. Худа, І.М. Чеберячко, Н.В. Дементьєва, А.Г. Рудченко, В.В. Литвин, 
В.І. Бузило, І.І. Усик, С.В. Фелоненко, В.Ф. Приходченко, О.Б. Іванов, 
М.О. Алексєєв, В.Я. Швець, О.Б. Нікітіна, А.В. Бардась, С.В. Грищак, В.І. Сулаєв, 
О.О. Азюковський, В.М. Логвін, В.І. Петровський, М.С. Музика, О.А. Кіріченко. 
 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про зарахування вступників на навчання за освітньо-професійною 
програмою підготовки спеціаліста та ступенем магістра. 
2. Про переведення студентів на місця навчання за державним 
замовленням. 
3. Про поновлення студентів на навчання. 
4. Про переведення студентів на навчання. 
5. Про поновлення студентів, які навчались в інших ВНЗ. 
6. Про зарахування для здобуття ступеня бакалавра за іншим напрямом 
підготовки. 
7. Про зарахування на навчання іноземних громадян. 
  

1. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії А.В. Кожевникова. 
ВИСТУПИЛИ: В.І. Бузило, І.І. Усик. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до Правил прийому до Державного вищого навчального 
закладу «Національний гірничий університет» та його структурних підрозділів в 
2015 році прийняти рішення про зарахування студентів на місця навчання за 
рахунок договору за освітньо-професійною програмою підготовки спеціаліста 
(Додаток 1) та ступенем магістра (Додаток 2). 
 
2. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії А.В. Кожевникова. 
ВИСТУПИЛИ: В.І. Сулаєв, С.В. Фелоненко 
УХВАЛИЛИ: відповідно до Правил прийому до Державного вищого навчального 
закладу «Національний гірничий університет» та його структурних підрозділів в 
2015 році прийняти рішення переведення студентів на місця навчання за 
державним замовленням з 1-го вересня 2015 року (Додаток 3). 
 
3. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії А.В. Кожевникова. 
ВИСТУПИЛИ: М.О. Алексєєв, В.Я. Швець. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до Правил прийому до Державного вищого навчального 



 2закладу «Національний гірничий університет» та його структурних підрозділів в 
2015 році прийняти рішення про поновлення студентів з 1-го вересня 2015 року 
(Додаток 4). 
 
4. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії А.В. Кожевникова. 
ВИСТУПИЛИ: В.І. Бузило, І.І. Усик. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до Правил прийому до Державного вищого навчального 
закладу «Національний гірничий університет» та його структурних підрозділів в 
2015 році прийняти рішення про переведення студентів з 1-го вересня 2015 року 
(Додаток 5). 
 
5. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії А.В. Кожевникова. 
ВИСТУПИЛИ: А.В. Бардась, С.В. Грищак. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до Правил прийому до Державного вищого навчального 
закладу «Національний гірничий університет» та його структурних підрозділів в 
2015 році прийняти рішення про поновлення студентів на навчання з 1-го вересня 
2015 року, які навчались в інших ВНЗ (Додаток 6). 
 
6. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії А.В. Кожевникова. 
ВИСТУПИЛИ: М.О. Алексєєв, В.Я. Швець. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до Правил прийому до Державного вищого навчального 
закладу «Національний гірничий університет» та його структурних підрозділів в 
2015 році прийняти рішення про зарахування вступників, які мають повну вищу 
освіту, для здобуття ступеня бакалавра за іншим напрямом підготовки у межах 
вакантних місць ліцензованого обсягу на місця навчання за рахунок договору за 
денною (Додаток 7), заочною (Додаток 8) та вечірньою (Додаток 9) формами. 
 
7. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії А.В. Кожевникова. 
ВИСТУПИЛИ:. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до Правил прийому до Державного вищого навчального 
закладу «Національний гірничий університет» та його структурних підрозділів в 
2015 році прийняти рішення про зарахування іноземних громадян на місця 
навчання за рахунок договору: 
7.1. за денною формою навчання: 
6.050301 Гірництво Рафаел Ештеван Давід Конштантіну  
6.020303 Філологія Мурадова Інджи Абулфаз кизи діТП-002 

6.050903 Телекомунікації Амеріко Леонел Жозе Абрантеш діТК-001 
7.2. за заочною формою навчання: 
6.030509 Облік і аудит Сафаралієв Ібрагім Мамед огли 

 
 
Голова Приймальної комісії, 
ректор 

  
Г.Г. Півняк 

 
Відповідальний секретар 
Приймальної комісії 

  
 
А.В. Кожевников 

 


